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Skrzynka z wideodomofonem
Vidos S561D-SKM + M903FH

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy S561D-SKM + M903SH

Kod producenta S561D-SKM + M903SH

Producent VIDOS ARCHIWUM

PROMOCJA

OPIS PRODUKTU
Skrzynka z wideodomofonem Vidos S561D-SKM + M903SH

 

Kupując ten produkt otrzymujesz:

Skrzynkę na listy z kamerą Vidos S561D-SKM
Monitor z pamięcią Vidos M903SH
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim
Gwarancja na 24 miesiące
Paragon/Faktura VAT

 

Skrzynka z wideodomofonem Vidos S561D-SKM 

Przelotowa skrzynka na listy z jednym wrzutem z wbudowanym panelem wideodomofonowym  S561D. Jednorodzinna stacja
bramowa wbudowana w skrzynkę, wyposażona jest w zamek szyfrowy umożliwiający otwieranie furtki kodem. Skrzynka
przeznaczona jest do montażu w słupku ogrodzenia lub murze. Dzięki zastosowaniu materiałów najwyższej jakości jest
odporna na działanie czynników atmosferycznych. Przedni i tylni panel skrzynki pocztowej wykonany jest ze szlifowanej stali
nierdzewnej grubości 2 mm. Klapka osłaniająca otwór wrzutowy również wykonana jest ze stali szlachetnej.

Panel przedni o szerokości 285 mm i wysokości 385 mm posiada otwór wrzutowy zabezpieczony klapką. Otwór posiada
zagięcie utrudniające wyjęcie korespondencji przez osoby niepowołane. Panel tylni o szerokości 260 mm i wysokości 110 mm
posiada zamykane na klucz drzwiczki z okienkiem , które umożliwiaj sprawdzenie zawartości bez konieczności otwierania
skrzynki.

Skrzynka S61D-SKM ma budowę panelową. Na jej konstrukcję składają się trzy elementy: szuflada, panel przedni oraz panel
tylni.
Szuflada o szerokości 260 mm jest skośna, dwuczęściowa i rozsuwana. Szuflada to pojemnik na korespondencję
wbudowywany w słupek lub mur. Standardowo wykonany jest z blachy ocynkowanej ogniowo. Dzięki rozsuwanej szufladzie
głębokość skrzynki może być regulowana w zakresie 260-410 mm.
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Dane techniczne skrzynki:

Typ skrzynki – przelotowa z wbudowanym wideodomofonem
Liczba wrzutów – jeden
Materiał – stal nierdzewna szlifowana
Liczba obsługiwanych abonentów wideodomofonu –  1
Typ zastosowanej stacji bramowej- S561D
Szerokość szuflady –  250 mm
Regulacja głębokości skrzynki  – 260-410 m
Wymiary panela przedniego – 285 x 385 mm
Wymiary panela tylnego –  260 x 110 mm

Dane techniczne stacji bramowej S561D

1 abonentowa stacja bramowa z kamerą
Przetwornik obrazu: 1/3″  kolor
Kąt widzenia obiektywu: ok. 87°
Rozdzielczość: 600linii / Obiektyw 3,6mm
Regulacja obiektywu: w pionie i poziomie +/- 10 stopni
Podświetlenie: 6 diod LED IR (podczerwień)
Sterowanie elektrozaczepem z regulacją czasu otwarcia 1-99sek.
Podświetlana klawiatura i szyldy
Otwieranie furtki za pomocą kodu pin
Zasilanie  z zewnętrznego zasilacza DC12-15V
Wyjście na dodatkowy przycisk zwalniania rygla
Wyjście na timer określający czasowy dostęp

 

 

Monitor Vidos M903SH

Monitory z serii 900 to urządzenia klasy PREMIUM odznaczające się  najwyższą jakością wykonania. Wyróżnia je nowoczesne
wzornictwo oraz zastosowane najnowsze rozwiązania technologiczne. M903SH to monitor klasy premium, który wyróżnia się w
swojej kategorii funkcjonalnością. Całkowicie nowe, intuicyjne menu w połączeniu z  7″ dotykowym ekranem pozwala na
sterowanie funkcjami w sposób jaki jest nam już doskonale znany z urządzeń mobilnych.

7” kolorowy ekran panoramiczny LCD o rozdzielczości HD 1280×720. Obsługuje 2 wejścia oraz 2 dodatkowe kamery CCTV
analogowe CVBS lub cyfrowe w standardzie AHD
Korekcja obrazu jest dostępna osobno dla każdej z  kamer. Monitor posiada funkcję pamięci zdjęć lub filmów z wizyt
gości. Użytkownik może określić czy po naciśnięciu przycisku wybierania monitor zrobi zdjęcie czy nagra krótki klip. Całość
zapisywana jest na karcie micro SD (brak w zestawie)

Nowością jest funkcja detekcji ruchu realizowana bezpośrednio z kamery w stacji bramowej lub kamery CCTV. Po
uruchomieniu tej funkcji monitor będzie automatycznie zapisywał zdjęcia, filmy lub uruchomi wewnętrzny alarm  za każdym
razem kiedy wykryje ruch przed kamerą. Dużym udogodnieniem jest opcja sekwencyjnego podglądu ze wszystkich kamer,
rozpoczęcia rozmowy i otwarcia elektrozaczepu bez konieczności wywołania z panelu zewnętrznego. W ostatnim czasie
monitor został wyposażony w funkcję fotoramki cyfrowej umożliwiając odtwarzanie na ekranie swoich ulubionych zdjęć.

 

Funkcje

Monitor głośnomówiący
Ekran kolorowy, DOTYKOWY  7” panoramiczny LCD HD 1280×720
Menu ekranowe w 10 językach. ( Polski, Angielski, Ukraiński, Rosyjski, Francuski, Czeski, Słowacki, Hiszpański,
Japoński, Chiński )
Obsługa 2 stacji bramowych i 2 kamer CCTV ( obsługa trybu CVBS i AHD do wyboru w menu )
Detekcja ruchu realizowana bezpośrednio z kamer
Odtwarzacz muzyki i filmów
Sterowanie elektrozaczepem i bramą automatyczną.
Funkcja zapisu zdjęć / filmów  (karta micro SD do 16GB nie jest w zestawie)
Regulacja parametrów każdej z kamer osobno ( jasność, kolor, kontrast)
Możliwość ustawienia 3 trybów głośności zależnie od pory dnia
Płynnie regulowany czas otwarcia rygla 1-99sek
12 melodii dzwonka / możliwe ustawienie osobnego dzwonka dla każdego wejścia.
Podgląd z możliwością rozpoczęcia rozmowy i otwarcia furtki
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Funkcja interkomu adresowanego – połączenie z wybranym monitorem
Funkcja ramki cyfrowej
Dotykowy, podświetlany panel sterowania ( kolor podświetlenia – biały)
Okablowanie : 4 + 2 do rygla + 2 do bramy
Zasilanie: 14,5V DC. Zasilacz na listwę DIN w komplecie
Wymiary: 226x151x23mm
Materiał: Aluminium szczotkowane / szkło / tworzywo sztuczne
Możliwość rozbudowy o 3 dodatkowe monitory z tej samej serii ( 901/903/904)
Współpracuje ze wszystkimi stacjami bramowymi Vidos
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